东南大学工会委员会文件
东大工会〔2016〕5号

     关于举办东南大学第二十三届教职工       田径运动会的通知
各部门工会：

为进一步推动群众性体育活动的广泛开展，丰富教职工文体生活，增进相互了解，创建和谐校园，促进教职工身心健康。根据校工会文体工作计划安排，定于4月8日（星期五）举办“东南大学第二十三届教职工田径运动会”(东南大学第58届运动会) ,具体报名及规程见附件。现将报名的有关事宜通知如下：
1、东南大学第二十三届教职工田径运动会和东南大学第五十八届田径运动会同时进行,定于4月8日、9日(教工项目集中在8日全天上午9:00,下午1：00开始比赛)在九龙湖桃园田径场举行。
2、按照校历规定，运动会期间停课不补。各部门工会积极组织在职工会会员报名，参加报名运动员必须经常锻炼，身体健康，自愿报名。
3、各部门工会代表队设领队和工作人员各1名，负责本队工作及向大会联系比赛事宜，运动员每人限报2项（包括趣味单项，接力项目、趣味集体项目、趣味男女混合组集体项目除外），各组别各单项报名限额：径赛2人、趣味单项2人。接力项目、趣味集体项目、趣味男女混合组集体项目每项限报1队。
4、各单位报名必须按照规程规定，严格按年龄组报名，不得跨报年龄组别的比赛项目。
5、各队报名参赛的运动项目，不得随意弃权，如有弃权每人每项扣部门工会总分2分。
6、报名参加拔河比赛的选手，必须是身体健康，无心脑血管等疾病者。
7、竞赛规程、竞赛日程和网上报名方法作为附件发布。
8、教职工按甲组、乙组分别设男女混合团体总分前八名颁发奖牌。校五十八届运动会总团体：各单位以本科生组、研究生组和教职工组所有项目得分相加，按总分录取总团体前8名，颁发奖杯。
9、报名说明：本次比赛采用网上报名，具体方法详见附件《运动会网上报名方法》,《网上报名、信息查询及4×100米接力棒次表网上提交方法》，请各单位于3月28日（周一）12:00之前完成网上报名,并从网上打印出报名表，加盖公章交体育系和工会。逾期以弃权论处。对不符合报名规定的运动员，大会竞赛秘书组有权进行修改，不再通知该单位。
本通知中《附件：1运动会报名表》用于各部门工会人工报名及统计之需，报名完成后，各部门工会按照《附件:4运动会网上报名方法》，由专人统一在网上按照要求录入报名信息；拔河项目组别选择“教工男女”、8×30米迎面接力项目组别选择 “教工男子”或“教工女子”。
10、组别、项目
	男子组
	年       龄
	项               目

	男A组
	35岁以下
（1981年以后生）
	100米、1500米、4×100米接力

	男B组
	36岁—42岁
（1974年-1980年）
	1500米
一分钟投篮球
	30米自行车慢骑

	8×30米迎面接力
（教工男子）

	男C组
	43岁—48岁
（1968年-1973年）
	赶猪比赛
30米跳绳跑、30米托球跑

	男D组
	49岁—54岁
（1962年-1967年）
	30米跳绳跑
30米双人迎面抱四球跑
乒乓球障碍接力（4人）

	男E组
	55岁以上
（1961年以前生）
	30米拍球绕杆返回跑
30米托球跑

	女子组
	年       龄
	项                目

	女A组
	30岁以下
（1986年以后生）
	100米、800米、4×100米接力

	女B组
	31岁—38岁
（1978年-1985年）
	30米跳绳跑
30米双人绑腿跑
	30米自行车慢骑

	8×30米迎面接力
（教工女子）

	女C组
	39岁—47岁
（1969年-1977年）
	30米跳绳跑、30米托球跑
30米拍球绕杆返回跑

	女D组
	48岁以上
（1968年以前生）
	30米双人迎面抱四球跑
30米托球跑、
乒乓球障碍接力（4人）

	拔 河
教工男女
	每队男子8人、女子4人，年龄不限，甲组、乙组分别组队比赛。

联系人:张有谋      联系电话:52090168;83792213
附件：1运动会报名表

附件：2运动会竞赛规
附件：3运动会竞赛日程
附件：4运动会网上报名方法

东南大学工会
                          2016年3月15日
	抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

	　东南大学工会                     2016年3月15日印发

—２—

—１—